Pouso Alegre, 14 de Janeiro de 2002.

Ofício Nº 48/2002

Senhor Secretário,

Solicita  a cessão das dependências do Teatro Municipal para realização de cerimônia de entrega do Título de Cidadão Pouso-alegrense., que realizar-se-á no dia 24 de janeiro ás 20:00 horas.

Sem mais para o momento, agradeço antecipadamente,

Atenciosamente,

ANTONIO THEODORO MENDES

VICE-PRESIDENTE

Ilmo. Sr.

Eduardo Toledo

Secretário Municipal de Cultura, Esporte e Lazer

Pouso Alegre -MG

PAGE